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Psychodebiuty - Ogólnopolska Konferencja
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Zapraszamy do wzięcia udziału w III Ogólnopolskiej Studencko - Doktoranckiej Konferencji
Naukowej Psychodebiuty, która odbędzie się 13 kwietnia 2013r. na terenie Instytutu Psychologii
Stosowanej Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie przy ul. Łojasiewicza 4.

Nasze Wydarzenie ma na celu umożliwienie debiutu Młodym Naukowcom oraz przedstawienie przez
nich swojego dorobku naukowego. Tematyka Konferencji dotyczy szeroko pojętej dziedziny badań
w zakresie Psychologii. W ramach Konferencji planujemy warsztaty, wykłady plenarne, sesje
referatowe oraz sesję posterową.

Psychodebiuty to przede wszystkim możliwość poznania najświeższych badań Psychologii oraz
skonfrontowanie własnych rezultatów z uwagami i spostrzeżeniami innych uczestników.

To Wy, Studenci i Doktoranci, będziecie tworzyć nasze wydarzenie, dlatego szczególnie Was
zapraszamy do udziału czynnego oraz biernego. Zapraszamy również wszystkich Studentów
niezwiązanych z kierunkiem Psychologia, którzy chcieliby wzbogacić swoje zasoby intelektualne.

W celu uzyskania szczegółowych informacji zapraszamy na  stronę internetową:
www.psychodebiuty.wzks.uj.edu.pl

Źródło: Informacje prasowe
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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